

Årsredovisning

för

Forsö Bygg AB

559174-0385


Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Forsö Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bollnäs den 24 juni 2024


Torbjörn Engström

Styrelsen och verkställande direktören för Forsö Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och anläggningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Bollnäs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har vid bokslutsdatum förbrukat mer än hälften av aktiekapitalet och är därmed skyldiga att upprätta en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	253	2 808	4 891	8 785
Resultat efter finansiella poster	-175	115	-648	-59
Soliditet (%)	39,7	50,3	8,3	28,6

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% de två senaste åren. Detta beror på att det inte bedrivits någon egentlig verksamhet sedan februari till följd av ägarnas förändrade önskemål om samarbete inom företaget.

Förändringar i eget kapital

Vid upprättandet av denna Årsredovisningen har konstaterats att mer än halva av det egna kapitalet är förbrukat varvid kontrollbalansräkning skall upprättas. Denna upprättade Årsredovisning är att betrakta som Kontrollbalansräkning 1:

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	27 654	115 117	192 771
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		115 117	-115 117	0
Årets resultat			-174 708	-174 708
Belopp vid årets utgång	50 000	142 771	-174 708	18 063

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	142 771
årets förlust	-174 708

-31 937

behandlas så att
i ny räkning överföres

-31 937

-31 937

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024062838858

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		252 923	2 807 763
Övriga rörelseintäkter		4 678	42 655
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		257 601	2 850 418
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-105 441	-569 326
Övriga externa kostnader		-82 549	-275 364
Personalkostnader	2	-235 262	-1 807 512
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 439	-31 047
Övriga rörelsekostnader		0	-38 558
Summa rörelsekostnader		-432 691	-2 721 807
Rörelseresultat		-175 090	128 611
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		627	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-245	-13 497
Summa finansiella poster		382	-13 494
Resultat efter finansiella poster		-174 708	115 117
Resultat före skatt		-174 708	115 117
Årets resultat		-174 708	115 117

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

19

14 780

Summa materiella anläggningstillgångar

19

14 780

Summa anläggningstillgångar

19

14 780

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

110 352

Övriga fordringar

44 517

14 548

Summa kortfristiga fordringar

44 517

124 900

Kassa och bank

Kassa och bank

1 006

243 598

Summa kassa och bank

1 006

243 598

Summa omsättningstillgångar

45 523

368 498

SUMMA TILLGÅNGAR

45 542

383 278

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

142 771

27 654

Årets resultat

-174 708

115 117

Summa fritt eget kapital

-31 937

142 771

Summa eget kapital

18 063

192 771

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 677

162

Skatteskulder

19 709

36 110

Övriga skulder

4 092

63 252

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

90 983

Summa kortfristiga skulder

27 479

190 507

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

45 542

383 278

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 700	179 000
Försäljningar/utrangeringar	-38 700	-105 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	73 700
Ingående avskrivningar	-58 920	-94 615
Försäljningar/utrangeringar	33 378	66 742
Årets avskrivningar	-9 439	-31 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 981	-58 920
Utgående redovisat värde	19	14 780

Bollnäs den 24 juni 2024



Mikael Persson
Ordförande



Torbjörn Engström
Verkställande direktör